



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI  
**RZECZNIK PRASOWY**  
ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź  
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607  
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 28 lipca 2015 r.

## INFORMACJA PRASOWA

### Trzy osoby oskarżone o kradzież rozbójniczą w jednym ze sklepów

**Prokuratura Rejonowa Łódź – Śródmieście skierowała do Sądu Rejonowego dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi akt oskarżenia przeciwko dwóm mężczyznom w wieku lat 32 i 33 oraz 22 – letniej kobiecie, zarzucając im dokonanie kradzieży rozbójniczej. Skradli oni z jednego ze sklepów alkohol i papierosy o łącznej wartości zaledwie 50 zł, a następnie używając noża grozili ekspedientce. Zarzucone im przestępstwo zagrożone jest karą pozbawienia wolności w wymiarze do lat 10.**

Do zdarzenia doszło w centrum Łodzi 1 lutego 2015r. w godzinach wieczornych. Jak wynika z dokonanych ustaleń, oskarżeni wcześniej spożywali alkohol. Około godz. 18 wspólnie udali się w pobliże jednego z niewielkich sklepów przy ul. Pomorskiej. 32 – latek miał z sobą nóż. Zgodnie z ustalonym podziałem ról pozostał na zewnątrz. Pozostała dwójka oskarżonych weszła do środka. 33 - latek poprosił ekspedientkę o podanie butelki wódki i paczki papierosów. Gdy kobieta położyła te artykuły na ladzie, została poproszona jeszcze o puszki piwa. Gdy się odwróciła, oskarżony zabrał alkohol i papierosy i nie płacąc za nie wybiegł na zewnątrz. Za nim ruszyła 22 – latka. Pokrzywdzona zaczęła biec za sprawcami. Gdy była przed sklepem, oczekujący 32 – latek, grożąc użyciem noża nakazał jej wrócić do środka. Następnie wszyscy oskarżeni zbiegli z miejsca zdarzenia. W czasie gdy w pobliskiej bramie spożywali alkohol, zostali zatrzymani przez poszukujących ich policjantów. Zdarzenie zostało zarejestrowane przez kamery monitoringu zamontowane zarówno w sklepie, jak i na zewnątrz.

Na wniosek śródmiejskiej prokuratury obydwaj mężczyźni zostali tymczasowo aresztowani. Byli wcześniej karani – działali w warunkach recydywy.

Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręgowej  
w Łodzi

Krzysztof Kopania